
『第２回マウンカップフットサル大会』御礼状
２０２５年１２月６日（土）、標記の大会を無事開催＆終了することが出来ました！深礼

これもひとえに今大会のスポンサーとなって下さいました『マウン』様と今大会にご参加頂いたチームの

皆様のおかげです。そんな皆様に簡素ではございますが、御礼を述べたいと思います。

まずは、今大会のスポンサー様である白河市所在の韓国居酒屋『マウン』様に心より御礼申し上げます。

第１回大会から優勝トロフィー（持ち回り）を寄贈頂き、そして、今大会では大会参加選手全員にマウン

ロゴ入りマグカップ、そして優秀選手賞として高価なボトルを各チーム１名ずつに頂戴しました。

中学生のサッカー（フットサル）大好きっ子達のために大会スポンサーをお引き受け頂きましたことに

対し改めて厚く御礼申し上げます。

今後もマウン様の思いに応えるべく中学生を対象とした第３回、第４回・・・マウンカップを開催して

行こうと思っています。その節はご無理のない範囲で大会をサポートして頂ければと思っております。

この度は誠に

ありがとうございました！

次に、今大会の趣旨をご理解頂き、福島県内外（新潟県・山形県・小野町・白河市、西郷村）よりご参集

頂きました各チームの選手・指導者・関係者の皆様に御礼申し上げます。皆様が参加して下さったおかげで

今大会も盛大に開催することが出来ました。改めて感謝の気持ちでいっぱいです。第３回、第４回・・・も

引き続きご参加頂き、我がクラブと末長くご交流頂ければと思っております。

この度は誠に

ありがとうございました！

最後に・・・クラブ主催の大会と言うことで、「自分たちの大会は自分たちの手で！」を合言葉！？に、

早朝よりの会場準備、試合、後片付けに至るまで奮闘してくれた我がクラブの子供達そしてスタッフに心の

底から感謝申し上げます。特に、同日に隣接の白河市中央体育館で行われた小学生の大会の準備並びに後片

付けもクラブの先輩として積極的に行ってくれた中学生諸君に感謝の気持ちでいっぱいです。その姿は後輩

に良き模範となり、良き伝統として受け継がれること間違い無しです！これからもクラブの良き先輩、良き

リーダーとして活動して行って下さい！！

みんなみんなありがとう～～～！！

以上、簡単ではありますが、今大会開催に際し、お世話になった方々への御礼とさせて頂きます。

皆様、本当にお世話になりました。最大の敬意を込めて・・・

ありがとうございました！！

大会主催者より



【第２回マウンカップフットサル大会結果表】

バモス おの 新潟Ｂ エコルサ 新潟Ａ 勝 分 負 勝点 得点 失点 得失 順位

バモス １０－０ ４－０ ４－３ １－３ ３ ０ １ 9 19 6 13 ２

おの ０－１０ ４－１ ２－０ ０－４ ２ ０ ２ 6 6 15 -9 ３

フリーダムＢ ０－４ １－４ ３－０ ０－５ ０ ０ ４ 0 2 14 -12 ５

エコルサ ３－４ ０－２ ３－０ ０－５ １ ０ ３ 3 6 11 -5 ４

フリーダムＡ ３－１ ４－２ ３－１ ５－０ ４ ０ ０ 12 15 2 13 １

【チーム成績表＆優秀選手賞】

順 位 チ ー ム 名 優秀選手

優 勝 フリーダム新潟ＦＣ Ａ 小林 暖

準優勝 Ｖａｍｏｓ福島ホワイトリバーフットボールクラブ 渡部 煌

第３位 ちるころかるちょおの 鈴木 啓介

第４位 ＦＣエコルサ 森田 一輝

第５位 フリーダム新潟ＦＣ Ｂ 梅原 颯斗


